
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Iława. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz stosownie do treści § 17 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, potwierdzonego protokołem komisji skrutacyjnej, na 
funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Iława został wybrany Pan Krzysztof Zieliński 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Najstarszy wiekiem radny 
obecny na Sesji 

 
  

 

Id: A7B03CFD-B103-4125-B99C-94CE49761D2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


